ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HOÀNH SƠN

*
Số 24-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hoành Sơn, ngày 11 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ PHƯỜNG

Chủ trương đề xuất đầu tư dự án Nhà máy điện gió Kỳ Nam
-----

Trên cơ sở đề xuất của Ủy ban nhân dân phường tại Văn bản số
968/UBND-KTHT&ĐT ngày 07/11/2025, ý kiến của Thường trực Đảng ủy tại
Thông báo số 23-TB/ĐU ngày 10/11/2025 và kết quả biểu quyết của các đồng
chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ; Ban Chấp hành Đảng bộ phường Hoành
Sơn thống nhất kết luận như sau:

1. Đồng ý chủ trương để Ủy ban nhân dân phường báo cáo đề xuất với
cấp có thẩm quyền đầu tư dự án Nhà máy điện gió Kỳ Nam theo đề xuất tại Văn
bản số 968/UBND-KTHT&ĐT, ngày 07/11/2025.

2. Giao Ủy ban nhân dân phường chỉ đạo phòng chuyên môn phối hợp với
các sở, ban ngành cấp tỉnh thực hiện các quy trình, thủ tục đề xuất chấp thuận
đầu tư dự án Nhà máy điện gió Kỳ Nam đảm bảo đúng theo quy định; đặc biệt
lưu ý đến công tác bảo vệ môi trường; đồng thời quan tâm đề xuất quy hoạch
mở rộng tuyến đường xuống bãi biển Kỳ Nam, bảo vệ cảnh quan môi trường
sinh thái biển, tạo động lực thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội địa phương.

Ban Chấp hành Đảng bộ phường thông báo để UBND phường và các cơ
quan có liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận: T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Thường trực Đảng ủy, HĐND,
- Lãnh đạo UBND phường,
- Các đồng chí UVBTV Đảng uỷ,
- Các đồng chí Đảng ủy viên,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M ĐẢNG ỦY
PHÓ BÍ THƯ

Phạm Văn Hùng

		phamvanhung.duhs@hatinh.dcs.vn
	2025-11-12T14:15:41+0700
	{"signedBy":3467073,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy Phường Hoành Sơn - Tỉnh ủy Hà Tĩnh::1"}
	EMAILADDRESS=phamvanhung.duhs@hatinh.dcs.vn, CN=Phạm Văn Hùng, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HOÀNH SƠN, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN

		duhoanhson@hatinh.dcs.vn
	2025-11-12T14:30:30+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duhoanhson@hatinh.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HOÀNH SƠN, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN